CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

REQUERIMENTO No _ - 13 DE FEVEREIRO DE 2025.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Requer o encaminhamento de oficio à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos, solicitando o serviço de roçagem e

limpeza na Rua PB 17, Qd. 19, Lt,16, Bairro
Parque Brasília.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro, nos termos do art.l36, inciso I, do Regimento Interno, que seja
enviado oÍício à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando o

serviço de roçagem e limpeza na Rua PB 17, Qd. 19, Lt.16, Bairro Parque Brasília.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato de o local ter se tornado um
criadouro de insetos e animais pegoúentos, como escorpiões, cobras, ratos, baratas e o mosquito
Aedes aegtpti, além de o mato estar excessivamente alto.

RQ/GB/RF/JC/21

Palácio dê Santana,
Av, Jamel Cecilio, Q 50, L 14,

Baitro JundiaÍ, Anápolis-GO
CEP:75.1í0-330

anapolis.go.leg.br

JEM§